

EWJ A/S

Rosas Minde Vej 49, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 21 07 23 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Lena Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EWJ A/S Rosas Minde Vej 49 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 21 07 23 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Østergaard-Andersen Peder Winther Jakobsen Lena Jakobsen
Direktion	Bo Østergaard-Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Bankforbindelser	Spar Nord A/S Havneparken 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er teknisk og grafisk storformat leverandør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.599 t.kr. mod 4.890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.599.068	4.889.705
1 Personaleomkostninger	-5.213.398	-5.017.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.828	-75.680
Driftsresultat	-691.158	-203.146
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	156.122
Andre finansielle indtægter	344.249	421.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.866	-622.335
Resultat før skat	-378.775	-247.839
3 Skat af årets resultat	-109.434	55.448
Årets resultat	-488.209	-192.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.400.000
Disponeret fra overført resultat	-488.209	-6.592.391
Disponeret i alt	-488.209	-192.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.663	181.809
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.663</u>	<u>181.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.663</u>	<u>181.809</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.691.266	6.331.515
Forudbetalinger for varer	114.164	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.805.430</u>	<u>6.331.515</u>
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.807.474	3.602.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.049.564
Udskudte skatteaktiver	0	45.000
Andre tilgodehavender	282.840	152.333
Periodeafgrænsningsposter	121.083	132.901
Tilgodehavender i alt	<u>3.211.397</u>	<u>7.982.096</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	485.475	2.411.237
Værdipapirer i alt	<u>485.475</u>	<u>2.411.237</u>
Likvide beholdninger	622.581	423.500
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.124.883</u>	<u>17.148.348</u>
Aktiver i alt	<u>10.349.546</u>	<u>17.330.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	6.487.000	6.487.000
7 Overført resultat	367.440	855.649
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.400.000
Egenkapital i alt	<u>6.854.440</u>	<u>13.742.649</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.425	95.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.874	1.039.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.148.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.334	0
Selskabsskat	62.136	42.422
Anden gæld	2.721.304	1.261.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.495.106</u>	<u>3.587.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.495.106</u>	<u>3.587.508</u>
Passiver i alt	<u>10.349.546</u>	<u>17.330.157</u>

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.172.785	4.976.280
Personaleomkostninger i øvrigt	40.613	40.891
	5.213.398	5.017.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.178
Andre finansielle omkostninger	31.866	577.157
	31.866	622.335
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.434	-8.448
Regulering af udskudt skat	45.000	-47.000
	109.434	-55.448
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.546.649	1.444.200
Tilgang i årets løb	119.682	102.449
Afgang i årets løb	-284.999	0
Kostpris ultimo	1.381.332	1.546.649
Af- og nedskrivninger primo	-1.364.840	-1.289.160
Årets afskrivninger	-76.828	-75.680
Afskrivninger, afhændede aktiver	284.999	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.156.669	-1.364.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224.663	181.809
5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender pr. 31/12 2019 forfalder 171.500 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb. Pr. 31/12 2018 udgjorde beløbet 182.638 kr.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	6.487.000	6.487.000
	<u>6.487.000</u>	<u>6.487.000</u>
Aktiekapitalen består af 6.487 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	855.649	7.448.040
Årets overførte overskud eller underskud	-488.209	-6.592.391
	<u>367.440</u>	<u>855.649</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	6.400.000	0
Udloddet udbytte	-6.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>6.400.000</u>
	<u>0</u>	<u>6.400.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Rosas Minde Vej 49, 7120 Vejle Øst kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør 404 t.kr.

Indgået lejekontrakt omkring leje af erhvervslokaler beliggende Marielundvej 30, st. tv., 2730 Herlev kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 94 t.kr.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet resthæftelse på 267 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med EWJ Holding ApS, CVR-nr. 21 57 62 71 som administrationsselskab indtil den 26/6 2019 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til den 26/6 2019.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter frem til den 26/6 2019.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 159 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.